Отдел образования и воспитания

Администрации МО « Николаевский район»

ПРИКАЗ

21.04.2022г                                                                                         №  247
О проведении всероссийского
тренировочного мероприятия
на территории Николаевского района
Ульяновской  области в  2022 году
      В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в 2022 году, обучения специалистов пунктов проведения экзаменов, на основании распоряжения Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от   18.02.2022 г. №250-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу образования и воспитания:

1.1. Обеспечить  проведение всероссийского тренировочного мероприятия по информатике и ИКТ в компьютерной форме (КЕГЭ) в пункте проведения экзамена 27 апреля 2022 года, начало экзамена - 10.00 (время местное)  с участием обучающихся 11 класса.
1.2. Утвердить пункт проведения ЕГЭ – МОУ Николаевская СШ (Тюрина И.Н.)
1.3. Назначить руководителем ППЭ  Саушкину Т.А., заместителя директора по УВР МОУ Николаевская СШ.

1.4. Назначить организаторов ЕГЭ. ( Приложение № 1).
2. Руководителям ОО:
2.1       Издать распорядительные документы о проведении тренировочного мероприятия
2.2      Обеспечить своевременное прибытие уполномоченных  представителей, организаторов ЕГЭ, технических специалистов в пункт проведения экзамена – МОУ Николаевская СШ 27 апреля 2022 года в  08.30 (местное время)

2.3    Внести  изменения в расписание учебных занятий 27 апреля 2022 года         в связи с проведением тренировочного мероприятия.
3. Директору МОУ Николаевской СШ  Тюриной И.Н.:
3.1     Обеспечить совместно с руководителем ППЭ подготовку пункта проведения экзамена в соответствии с предъявляемыми требованиями.
3.2     Организовать работу медицинского пункта и пункта охраны   правопорядка в ППЭ  27 апреля 2022 года с 8.00 до 15.00 часов

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования и воспитания                       В.В.Мурзаев
Приложение № 1
Список работников, задействованных на тренировочном мероприятии

27 апреля 2022 года
	№
	ФИО (полностью)
	Место работы, должность в ППЭ

	1
	Саушкина Татьяна Анатольевна
	МОУ Николаевская СШ, руководитель ППЭ

	2
	Кожевникова Людмила Федоровна
	 МОУ Николаевская СШ, технический специалист

	3
	Боев Сергей Николаевич
	МОУ Барановская СШ, технический специалист

	4
	Сумбаева Вероника Ильинична
	МОУ Николаевская СШ, технический специалист

	5
	Еганова Ольга Николаевна
	МОУ Николаевская СШ, организатор

МОУ Николаевская СШ, организатор

	6
	Маслова Надежда Владимировна

	7
	Рябова Юлия Александровна
	МОУ Николаевская СШ, организатор

	8
	Томбасова Наталья Сергеевна
	МОУ Николаевская СШ, организатор

	9
	Томкина Елена Павловна
	МОУ Николаевская СШ, организатор

	10
	Щеголева Ольга Павловна
	МОУ Николаевская СШ, организатор

	11
	Буртаева Людмила Александровна
	МОУ Баевская СШ, член ГЭК